



غرب سال نو میلادی را در سایه وحشت از حملات داعش آغاز کرد

مردم اروپا و آمریکا سال نو مسیحی را در حالی امروز آغاز کرده‌اند که ترس از حملات تروریستی باعث افزایش شدید و بی‌سابقه تدابیر امنیتی در این کشورها شده است.

مردم اروپا و آمریکا سال نو مسیحی را در حالی امروز آغاز کرده‌اند که ترس از حملات تروریستی باعث افزایش شدید و بی‌سابقه تدابیر امنیتی در این کشورها شده است.

امروز سال نو مسیحی در اروپا و آمریکا زیر سایه وحشت از حملات تروریست‌های تکفیری در حالی آغاز می‌شود که ده‌ها هزار پلیس و نیروی امنیتی در حال آماده باش به سر می‌برند و خیابان‌ها را قرق کرده‌اند تا جلوی هر گونه حملات تروریستی را بگیرند.

این وحشت هدیه‌ای است که آمریکا و دولت‌های اروپایی از بازار غرب آسیا برای ملت‌هایشان به ارمغان آورده‌اند. طی پنج سال گذشته اروپا و آمریکا هزاران تروریست تکفیری را از سراسر جهان جمع و به سوریه و عراق روانه کردند و از هیچ حمایتی از آنها فروگذار نکردند حال با شکست از جبهه مقاومت در سوریه و عراق بسیاری از تروریست‌های چشم آبی غربی اروپا و آمریکا شده‌اند و جشن‌های کریسمس زمان مناسبی است تا نیت شیطانی خود را برای کشتن بی‌گناهان عملی کنند. داعش پیش از این تهدید کرده بود که در ایام کریسمس به حملات تروریستی دست خواهد زد. در این ارتباط جمعه گذشته نیز خبری به نقل از منابع امنیتی ایتالیا منتشر شد مبنی بر اینکه یکی از خطرناکترین تروریست‌های اروپایی داعش با 400 تن از نیروهای تحت امرش راهی اروپا شده‌اند.

طی ماه‌های گذشته ده‌ها عملیات تروریستی با صدها کشته و زخمی در سراسر اروپا اتفاق افتاده و هزاران نفر نیز توسط پلیس به اتهام عضویت در گروه‌های تروریستی دستگیر شده‌اند آخرین مورد این اقدامات تروریستی بامداد یک شنبه دو هفته پیش بود که «کامیون وحشت»، به بازار خرید کریسمس آلمانی‌ها در برلین هجوم برد و 60 شهروند آلمانی را زیر گرفت و در عرض چند ثانیه 12 تن را به کام مرگ فرستاد و 48 نفر را زخمی کرد.

شبکه تلویزیونی پرس‌تی‌وی نیز گزارش داد نگرانی از حملات تروریستی هزاران نیروی پلیس و ارتش در شهرهای پاریس، برلین، بروکسل، مادرید، رم و دیگر پایتخت‌های اروپایی مستقر شده‌اند تا از شهروندان به ویژه در مکان‌های پرتردد محافظت کنند. در شهر برلین، پایتخت آلمان که دو هفته گذشته هدف حمله‌ای تروریستی قرار گرفت، پلیس، مسیرهای منتهی به دروازه براندنبورگ، یکی از بناهای تاریخی این شهر، را مسدود کرد و قرار است حدود 1700 مأمور دیگر نیز در این شهر مستقر شوند. پلیس ضمن چیدن موانع بتنی، خودروهای زرهی را نیز در این منطقه مستقر کرده و آتش‌بازی در برخی بخش‌های شهر ممنوع شده است.

در شهر فرانکفورت، که مقر بانک مرکزی اروپا و بزرگترین فرودگاه آلمان را در خود جای داده است، بیش از 600 نیروی پلیس حفاظت از مراسم سال نو را بر عهده خواهند داشت. این رقم نسبت به سال گذشته تقریباً دو برابر شده است. در شهرهای رم، پایتخت ایتالیا، و ناپل واقع در جنوب این کشور نیز ورود کامیون‌ها به مرکز شهر ممنوع شده است. در شهر میلان، محل کشته شدن عامل حمله تروریستی برلین، نیز پست‌های بازرسی در مجاورت میدان اصلی این شهر - یکی از پر بازدیدترین اماکن گردشگری - برپا شده است. نیروهای پلیس و ارتش همچنین در مکان‌های گردشگری در شهر رم از جمله «کولوسئوم» مستقر و به سلاح‌های خودکار مجهز شده‌اند.

در مادرید، پایتخت اسپانیا، بر تعداد نیروهای پلیس در حال انجام وظیفه 1600 نفر افزوده شده است. پلیس همچنین با چیدن موانع در مسیرهای منتهی به میدان اصلی شهر، دسترسی به این میدان را محدود کرده است.

مقام‌های بروکسل، پایتخت بلژیک، که چندماه پیش هدف حمله‌های تروریستی گروه داعش قرار گرفت، در فکر لغو کردن مراسم آتش‌بازی هستند. پایتخت فرانسه نیز که بعد از کشته شدن 130 نفر در حمله‌های تروریستی سال 2015 در وضعیت فوق‌العاده به سر می‌برد، شاهد گشت‌زنی نیروهای تا دندان مسلح فرانسوی در مکان‌های گردشگری از جمله برج ایفل، طاق پیروزی و موزه لوور خواهد بود. بنا بر اعلام پلیس فرانسه، حدود 90 هزار نیروی پلیس و ارتش وظیفه حفاظت از جشن‌های سال نو را بر عهده

خواهند داشت.

پیش از این مقامات جمهوری اسلامی ایران و برخی کشورهای منطقه به آمریکا و اروپا هشدار داده بودند که روزی تروریست‌های مورد حمایت‌شان به کشورهای غربی برمی‌گردند و با مردم این کشورها همان کاری را می‌کنند که با مردم منطقه کرده‌اند.